zhotoveni díla přerušeny na pokyn objednatele, pro okolnosti neležící na straně zhotovitele.

IV. Odměna za dílo

1. Odměna za dílo specifikované v bodě ll. této smlouvy vychází ze zpracovaných cenových
nabídek ze dne 17.5. 2017, které činí:

. Oprava ústředního vytápění přívodu do skleníku v budově "D" (dílny) za 109 090, - (slovy
jedno sto devět tisíc devadesát ) bez DPH

. Oprava a rekonstrukce ústředního rozvodu vytápěni ve spojovacfm skleníku v6etně
otopných žebrových trubek za 299 571, - (slovy dvě stě devadesát devět tisíc pět set
sedmdesát jedna) bez DPH

. Oprava rozvodů (dopojeni množícího skleníku) za 54 355, - ( slovy padesát čtyři tisíc tři sta
padesát pět) bez DPH

DPH bude úétována dle právních předpisů platných v době fakturace.

2. Pokud se během stavby se ukáže nutnost provedeni vícepráci, což jsou práce neobsažené ve
smlouvě (tj. práce a dodávky samostatně požadované objednatelem, práce a dodávky neobsažené